ידיעות שבת

בלשון הקודש

גליון שבועי לעונג שבת

אנטוורפן, בלגיא, יצ"ץ

מערכת: yedioshabos@skynet.be

צ"כ 7
שנה 1 גליון 14 לכבוד ש"ק ח' ניסן התשע"ב

31 March 2012

פרשת ו

שבת הגדול

לעזוי נשמת רמי מורתי מרת חוה בת שמואל ע"ה

יום היאהרצייט ו' ניסן

צו את אהרן

פירש רש"י: 'אין צו אלא לשון זירוז. אמר רבי שמעון, ביותר צריך הכתוב לזרז במקום שיש בו חסרון כיס'.

ידוע שכל אבריו של אדם יש להם 'כיס' כעין כיסוי השומר על כל אבר לבל יעשה את הבלחי רצוי.